REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T# PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Websiie: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private 1€ tij, t€ bashkéshortit/es dhe t& f8mijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ (& zgjedhurve dhe
t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqvruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
ar.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ALUIZNI Elbasan

| 03.01.2014

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshem i [LDKP-sg, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,

qé ekzistoiné né emér dhe pér Hlogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. !

Kastriot I—Iasn}uﬂrra
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit 1€ detyrés, sipas gérmés a, b,
c, g, d 18 nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, 1€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési & tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

Apartaméht banimi me sib 100 m2 me
adrese Librazhd. btere ne vitin 2011 ne 3.500.000 leke

vleren 3.500.000 leke.Burim krijimi:Kredi | {tremiljon e peseqind mije
ne + te ardhura familjare. leke )
{ Toke are me sip 0.5 ha, perfituar nga ligji /6

7501. Ne bashkepronesi me familjen. Ligji 7501.

Apartament banimi me sip 80 m2 me
3 adrese Prenjas , perfituar nga privatizimi. | Nga privatizimi
{ bashkeshortja zoteron 1/6 pjese)

Llogari rrjedhese ne|l|, giendja ne date
4 05.12.2013 ne shumen 8.816 leke 8.816 leke

Llogari rrjedhese e bashkeshortes ne|

3 giendja ne date 05.12.2013 ne shumen 88.770 leke
88.770 leke.
Llogari rriedhese nei;e giendje ne

6 date 05.12.2013 ne shumen 18.24] leke. 18.241 leke

Llogari rrjedhese ne - Bank.( viere e
vogel )

Gjendje cash ne banese ne shumen | 1.000.000 lcke
1.000.000 leke , Burim krijimi:Nga te | (njemiljon leke )
ardhurat familjare nder vite

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligiit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasuritd e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme n& regjistrat pubhke;
¢) sendet me vierg t& vegant& mbi 500 Q00 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot€rim;
dy vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadh&nie,
nd leké ose né valuté t& huaj

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopie té tij.

“Para Fillimit t&8 Detyrés™




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve ng
mosh€ madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri n& datén e fillimit t&€ pun&s t& vitit t¢ deklarimit,

Te ardhura nga Paga si punonjes part/time ne Komunen
Velcan 18.000 leke/muaj.

Te ardhura si Anetar i Keshillit te Qarkut Elbasan 11.000
leke/muaj.

Te ardhura si Anetar i Keshillit te Komunes Qukes 7.950
leke/muaj.

Te ardhura nga Paga e Bashkeshortes si Juriste ne
Komunen Qukes 39.258 leke/muaj.

Te ardhura nga paga si Jurist prane komunes Lunik 32.245
leke/muaj.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI. DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
eyj.) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit &
punés prej zyrtarit,

o T% dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1.784.084 leke
1.900.000 leke me afat 25 vjet , mbetur pa shlyer | (njemeljon e shtateqind e
1.784.084 leke. tetedhjet e katermije e
tetedhjet e kater leke )

Kredi ne - mare ne date 01.09.2011 ne shumen
350.000 leke me afat 6 vjet , mbetur pa shlyer 242.200 242.200 leke
leke. (dygind e dyzet e dymije e

dyqind leke)

. EnShK
Nése ky format é’sh{é r gqnﬁaﬁueshém, vazhdoni 1 Kastriot Hasn-Gurra
plotésont né fotokopje té tij. ! ‘

“Para Fillimit t& Detyrés™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI Y LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Websiie: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, femijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg (8 nenit 22 € Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& (& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité gé€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q€ t€ verifikojn€ né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Elsa Xhevair Gurra , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Kastriot Hasan Gurra
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim
Pervec sa u deklarua ne deklarate me bashkeshortin
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